Preliminar, Termo de Referência, Memorial Descritivo, Projeto Básico, Planilha
Orçamentária e demais informações técnicas disponíveis como anexo a este instrumento
convocatório / Vencedor: SOUZA DAVID ENGENHARIA LTDA. / CNPJ/MF.: 18.647.260/0001-
19 / Valor: R$: 1.182.587,58 (um milhão, cento e oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta
e sete reais e cinquenta e oito centavos).

Caetité - BA, 17 de dezembro de 2025.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90096/25

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité - BA, designada através da
Portaria n. 001, de 06 de janeiro de 2024, leva ao conhecimento dos interessados, que

[...]

I No Povoado de Belo Alto, Zona Rural do Município de Candeal-BA. E após a fase de
recurso e decisão publicada no dia 02.12.2025 e ratificada pela autoridade competente fica
a empresa NERGES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 20.950.946/0001-26, vencedora do processo
com valor Global de R$ 4.669.696,69 (quatro milhoes seiscentos e sessenta e nove mil
seiscentos e noventa e seis reais sessenta e nove centavos). Concorrencia 001-2025.

Candeal-BA, 19 de Dezembro de 2025.
RENATO PEREIRA LIMA JUNIOR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2025

O Prefeito Municipal de Candeal Estado da Bahia, Srº Renato Pereira Lima
Junior, autoridade competente, HOMOLOGA o resultado de julgamento da licitação na

[...]

I No Povoado de Belo Alto, Zona Rural do Município de Candeal-BA. E após a fase de
recurso e decisão publicada no dia 02.12.2025 e ratificada pela autoridade competente fica
a empresa NERGES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 20.950.946/0001-26, vencedora do processo
com valor Global de R$ 4.669.696,69 (quatro milhoes seiscentos e sessenta e nove mil
seiscentos e noventa e seis reais sessenta e nove centavos). Concorrencia 001-2025.

Candeal-BA, 19 de Dezembro de 2025
RENATO PEREIRA LIMA JUNIOR